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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Gümrükler Genel Müdürlüğü

Sayı : E-20117910-724.01-00123887516
Konu : Basitleştirilmiş Gümrük Beyannamesi Kapsamında

A.TR Dolaşım Belgesi Düzenlenebilmesi

DAĞITIM YERLERİNE

Avrupa Birliği (AB) ile ülkemiz arasında, AB'de e-ticaret alanında (düşük kıymete sahip
ürünlerin ithalatında gümrük vergisi muafiyeti sağlayan) “de minimis” uygulaması 1 Temmuz 2026
itibarıyla son bulmuştur.

Bakanlığımızca Gümrük Birliğinin yasal çerçevesini yansıtmak suretiyle, ülkemizde ve AB’de
e-ticaret alanında faaliyet gösteren firmalara kolaylık sağlanması için ikili ve tercihli bir mekanizmanın
tesis edilmesine yönelik çalışmalar sonucu olarak; AB üye ülkelerine e-ticaret kapsamında ihraç edilen
ve kıymeti 150 Avroyu aşmayan eşyaya ilişkin tescil edilecek olan Basitleştirilmiş Gümrük
Beyannamesi (BGB) muhteviyatı eşya için düzenlenecek A.TR dolaşım belgesinin elektronik ortamda
oluşturulmasını ve vize edilmesini sağlayan bir sistem kurulmuştur.

Kurulan sistem ile birlikte,

1. Posta idaresi/hızlı kargo operatörünün Basitleştirilmiş Gümrük Beyannamesi kapsamında A.TR
dolaşım belgesi talep edeceği taşıma senetlerinin iletilmesiyle sistem tarafından elektronik
ortamda A.TR dolaşım belgesinin düzenlenmesi sağlanacak,

2. Düzenlenen A.TR dolaşım belgesinin 13 numaralı “İhracatçının Beyanı” hanesine esas
gönderici olan “İhracatçı” adına kanuni temsilci sıfatıyla işlem yapan posta idaresi/hızlı kargo
operatörünün adının ve belgenin elektronik olarak imzalandığı bilgisi kaydedilecek,

3. İşlemleri temsilci sıfatıyla tamamlayan posta idaresi ve hızlı kargo operatörlerine
düzenledikleri BGB kapsamındaki taşıma senetlerine ilişkin olarak A.TR dolaşım belgelerinin
kayıtlı bulunduğu liste link olarak iletilecek,

4. Söz konusu elektronik olarak düzenlenen A.TR dolaşım belgelerinde QR kod ile birlikte
doğrulama mekanizması kurulduğundan dolayı Türkiye’de ihracat yönlü hızlı kargo
operasyonu tamamlayan posta idaresi ve hızlı kargo operatörlerinin ithalatçı ülkedeki gümrük
idarelerine sunulmak üzere muhatapları ile söz konusu link üzerinden ilgili A.TR dolaşım
belgelerinin paylaşımı sağlanacak,



Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 03F6CFB1-414E-4598-9A8D-97E7CC9A4D66 https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys
Adres: Dumlupınar Blv. No: 151 Eskişehir Yolu 9. Km. 06530 /ANKARA

Telefon No: 3124493116 Faks No: 3124493101
e-Posta: Y.Gunduz1@ticaret.gov.tr
İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr
KEP Adresi:

Ayrıntılı bilgi için:
YASEMİN GÜNDÜZ

Ticaret Uzmanı
Telefon No: 3124493116

QRKOD

2 / 2

5. Memur tarafından, A.TR dolaşım belgesi oluşturulmuş herhangi bir taşıma senedindeki A.TR
dolaşım belgesini etkileyen bir veri alanında düzeltme yapılması halinde, ilgili taşıma senedi
için oluşturulan A.TR dolaşım belgesi sistem tarafından iptal edilecek ve yeni bir A.TR
dolaşım belgesi oluşturulmayacaktır.

Söz konusu uygulama 03.07.2026 tarihi itibariyle devreye alınmış olup konuya ilişkin olarak
bağlantı idareniz/üyelerinize gerekli duyurunun yapılması hususunda gereğini rica ederim.

Münir OĞUZ
Bakan a.

Genel Müdür V.

Dağıtım:
Tüm Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlükleri
Türkiye Karid Türkiye Kargo Kurye ve Loj. İşl. Derneğine
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği (Utikad)
Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi (Ptt)


